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RECEITA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS - EXERCIC DE 2014

RECEITAS

RECEITAS CORRENTES

231.566.154,99

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA AGROPECUARIA

RECEITA DE SERVICOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

48.202.887,48
2.534.808,04
2.725.688,84
1.000,00
37.839.860,29
134.313.553,99

5.948.356,35

RECEITAS DE CAPITAL

14.990.029,29

OPERACOES DE CREDITO
ALIENACAO DE BENS
AMORTIZACAO DE EMPRESTIMOS

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

14.142.828,60
245.200,69
122.000,00

480.000,00

DEDUCOES DA RECEITA

-16.331.184,28 |

DEDUCOES DA RECEITA CORRENTE

-16.331.184,28

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS

o,oo|

TOTAL

230.225.000,00 |




